关于公布 2023年具备学历教育办学资质的中
等职业学校名单的通知

各县（市）区教育主管部门，各中专学校：

2023 年度全省中等职业学历教育办学资质清查工作已经完

成。根据《安徽省教育厅关于公布 2023年具备学历教育办学资

质的中等职业学校名单的通知》（皖教秘职成〔2023〕28号）要

求，现将安徽省 2023年具备中等职业学历教育办学资质的学校

及招生资格的专业名单（见附件，其中包括我市 28所学校 17大

类 54类 120个专业名单）予以公布，并就有关事项通知如下：

一、请各县（市）区教育主管部门在 5月 15日前将安徽省

2023年具备中等职业学历教育办学资质的学校及招生资格的专

业名单转发至辖区内所有初中学校，并在本部门门户网站公布。

二、全市各中专学校、初中学校要及时将安徽省 2023年具

备中等职业学历教育办学资质的学校及招生资格的专业名单在

校园网公布。

三、全市中专学校要严格按照办学资质清查结果开展招生工

作。不在安徽省 2023年具备中等职业学历教育办学资质名单内

合 肥 市 教 育 局